
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 2
6-

06
-1

99
8

MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN
12 JUNI 1998. - Ministerieel besluit houdende aanwijzing van de 

ondervoorzitter van het Comité voor het toekennen van het Europese 
milieukeurmerk 

De Minister van Economie, 

Gelet op het koninklijk besluit van 29 augustus 1997 betreffende het Comité voor 
het toekennen van het Europese milieukeurmerk, inzonderheid op artikel 7, § 3, 

Besluit : 

Enig artikel. Wordt aangewezen als ondervoorzitter van het Comité voor het 
toekennen van het Europese milieukeurmerk : 

de heer Michel Allardin, adviseur bij het Bestuur Handelsbeleid van het Ministerie 
van Economische Zaken. 

Brussel, 12 juni 1998. 

E. DI RUPO 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 26/06/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

